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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 16/med/2009, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, stomatologia - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.09.2009r. pod numerem 310882.

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy w Załączniku nr 1 – wzór formularza oferty Zamawiający wymaga podania kwoty netto i brutto całkowitej oferowanej wartości, czy też wartości poszczególnych pakietów?  

Odpowiedz: 

Wyjaśniam ,że w załączniku nr 1   wzór formularza oferty Zamawiający wymaga podania kwoty netto i brutto całkowitej oferowanej wartości  składanej oferty.

Pytanie 2

Celem przedstawienia porównywalnych wartościowo ofert uprzejmie prosimy o podanie zapotrzebowania na materiał wiskoelastyczny  w cześci IV zadanie 2 w militariach.

Odpowiedz: 

Zamawiający potrzebuje 150szt.  Materiału wiskoelastycznego a dopuszcza pojemności 0.5-1 ml 

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga w części IV zadanie 2 materiału wiskoelastycznego o następujących parametrach:


1,4% Hialuronian sodu

· stężenie -14 mg/ml (1,4%) hialuronian sodu

· źródło  biofermentacja

· masa cząsteczkowa 3 mln Da (2,7 x 10  Daltonów)

· lepkość-126000 mPa-s

· osmolarność -299 mOsmol/kg

· pII -7,4

· objetość opakowania   ampułkostrzykawka 1,0 ml

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza w/w  materiał wiskoelastyczny

Pytanie 4 dot. IV soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, Zadanie 2

Zwracamy się z uprzejma prośbą o podanie wymaganej ilości hialuronianu sodu, oferowany przez nas produkt konfekcjonowany jest w opakowanich 0,85 ml. 

Odpowiedz: 

Zamawiający potrzebuje 150szt.  Materiału wiskoelastycznego a dopuszcza pojemności 0.5-1 ml 

Pytanie 5 dot.  Zadania 10

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 10 przeźroczysty, półprzepuszczalny opatrunek w wymiarze 

10x12cm wykonany z cienkiej polyuretanowej folii pozwalający (dzięki swojej transparentnej strukturze) na ciągłe monitorowanie miejsca wkłucia?   

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 10 przeźroczysty, półprzepuszczalny opatrunek w wymiarze 

10x12cm wykonany z cienkiej polyuretanowej folii pozwalający (dzięki swojej transparentnej strukturze) na ciągłe monitorowanie miejsca wkłucia. 

Pytanie 6 dot.  Zadania 10

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 10 w celu zapobieżenia powstania kontaminacji miejsca wkłucia sterylnego plastra do wkłuć centralnych? 

Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga w zadaniu 10 w celu zapobieżenia powstania kontaminacji miejsca wkłucia sterylnego plastra do wkłuć centralnych.

